(1) de deux actes intitulés "Traité d’apport de titres" conclu le 21 juillet 2022 entre Almaviva en 
qualité d’apporteur et l'Emprunteur en qualité de bénéficiaire (les "Traités d’Apport"), 
l’apporteur a notamment procédé le 21 juillet 2022 à l’apport de trente-huit mille sept cent 
douze (38.712) actions (représentant 96,78% du capital social et des droits de vote) de 
Clinique Internationale de Cannes, une société par actions simplifiée dont le siège social 
est situé 33 boulevard d’Oxford, 06400 Cannes, immatriculée au Registre du commerce et

[...]

Internationale de Cannes") ; 

(2) d'un acte intitulé "Share Purchase Agreement" conclu le 21 juillet 2022 entre notamment le 
Vendeur (tel que ce terme est défini ci-après) et l’Emprunteur (le "Contrat d’Acquisition"), 
l’Emprunteur s’est engagé à acquérir deux mille cinq cents (2.500) actions (représentant 
100% du capital social et des droits de vote) de SAS Clinique du Parc Impérial, une société 
par actions simplifiée dont le siège social est situé 28 boulevard Tzarewitch, 06000 Nice, 
immatriculée au Registre du commerce et des sociétés de Nice sous le numéro unique 
d’identification 444 426 407 ("Clinique du Parc Impérial") et mille deux cent quatre-vingt 
(1.280) actions (représentant 3,20% du capital social et des droits de vote) de Clinique 
Internationale de Cannes  (ci-après dénommée, ensemble avec Clinique du Parc Impérial, 
les "Cibles") pour un montant égal à 24.000.000 EUR (vingt-quatre millions d’euros) ;  

Les opérations visées aux paragraphes (1) et (2) sont ci-après désignées collectivement 
l’"Acquisition". 

(B) FINANCEMENT DES OPERATIONS  

L’Acquisition sera financée par le Prêt (tel que ce terme est défini ci-dessous). 

(C) LE PRET 

L'Emprunteur a sollicité de CIC Lyonnaise de Banque, en qualité d'Arrangeur Mandaté, la mise en 
place d'un prêt à moyen terme d'un montant maximum en principal de 25.000.000 EUR (vingt-cinq 
millions d’euros), divisé en :  

(1) une tranche A amortissable d’un montant en principal de 13.750.000 EUR (treize millions 
sept cent cinquante mille euros) ; et 

(2) une tranche B in fine d’un montant en principal de 11.250.000 EUR (onze millions deux cent 
cinquante mille euros),  

ayant pour objet le financement total du Prix d'Acquisition et des frais y afférents, ce qui est l’objet du 
présent contrat (le "Contrat"). 

CECI AYANT ETE EXPOSE, IL A ETE CONVENU CE QUI SUIT : 

1. DEFINITIONS ET INTERPRETATION 

1.1 Définitions

[...]

"Acte d’Adhésion" désigne un acte d’adhésion conforme au modèle figurant en Annexe 7. 

"Acte de Cession" désigne un acte de cession des droits ou des droits et obligations des Banques 
substantiellement conforme au modèle figurant en Annexe 2. 

"Actions Ordinaires" désigne les quatre-vingt-sept millions huit cent mille cent soixante-cinq 
(87.800.165) actions ordinaires de l’Emprunteur d'une valeur nominale unitaire de 1 EUR (un euro). 

"Agence de Crédit" désigne l’agence ou les agences par l’intermédiaire de laquelle ou desquelles 
une Banque exécutera ses obligations au titre du Contrat et dont elle a notifié les coordonnées à

[...]

l’Emprunteur, sous réserve des stipulations du présent Contrat. 

"Associés Initiaux" désigne SRS et Almaviva Santé.  

"Augmentation de Capital en Nature" désigne l’augmentation de capital de l’Emprunteur par apport 
en nature d’un montant nominal global total de 87.800.164 EUR (quatre-vingt-sept millions huit cent 
mille cent soixante-quatre euros) par apports en nature de trente-huit mille sept cent douze (38.712) 
actions de Clinique Internationale de Cannes, de quatre-vingt-treize mille cent trois (93.103) actions 
de GEMAVI, de deux mille cinq cents (2.500) actions de CSR La Boissière, de cinq cent (500) actions 
de Clinique Médicale Les Jardins de Brunoy, de mille cinq cents (1.500) actions de Clinique du Palais, 
de cent (100) actions de Clinique de l’Estagnol et de deux (2) parts du Groupement d’Imagerie 
Médicale de la Baie de Cannes, donnant lieu à l’émission de quatre-vingt-sept millions huit cent mille 

cent soixante-quatre (87.800.164) Actions Ordinaires, à libérer intégralement dès la souscription par 
Almaviva Santé. 

"Avis de Tirage" désigne l'avis devant être adressé par l’Emprunteur à l’Agent pour la mise à 
disposition du Tirage Tranche A et du Tirage Tranche B conformément à l’Article 2.3.